Cualquier cargo no reconocido en la factura deberá ser reportado al Centro de Atención Telefónica dentro del Plazo de 3 (tres) ciclos de
facturación, contados a partir de la Fecha Límite de Pago.

Balance
Saldo anterior $461.91  

Su pago - Gracias -$462.00CR

Total factura período actual $461.91  

Subtotal $461.82  

Ajustes $0.00  

Total a pagar $461.82  
**CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 82/100 M.N.**

Fecha límite de pago 09 de Enero de 2019

IVA tasa 16% incluido en el total de la factura $63.72   

Resumen de servicios
Servicio Página Total

Tel. celular 1 $461.91

55769 - 55590 $461.91

Total de cargos por servicio $461.91